SOLICITAÇÃO

Da: Secretaria Municipal de Educação

Ao Exmo. Sr. Carlos Alberto de Sena Filho

      Prefeito Municipal de Salinópolis

Assunto: Solicitação de aditivo ao contrato nº 20210373

Excelentíssimo Prefeito,

Viemos através do presente, solicitar a prorrogação do prazo de vigência do contrato n°

20210373 – firmado com a Secretaria de Municipal de Educação pelo período de 01/08/2022 à

01/08/2023, originário do Processo Administrativo n° 18020001/21, Pregão Eletrônico 008/2021

- “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA, RECARGA DE TONERs E

CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS”, objetivando atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Salinópolis e suas demais Secretarias Municipais.

Assim, solicitamos a Vossa Excelência a adoção das providências necessárias em

conformidade com a lei vigente, para a viabilização das medidas pretendidas, conforme entenda

pertinente.

Atenciosamente,

Salinópolis (Pa), 22 julho de 2022.

		2022-07-22T10:08:24-0300
	MARCIA BEATRIZ GOMES DA SILVA:68601808204